[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2020 года № 64

О внесении изменений в Постановление Правительства
Республики Южная Осетия от 29 июня 2012 года № 85 «Об утверждении Положения
о Комитете по молодежной политике, спорту и туризму Республики Южная Осетия»
[bookmark: _GoBack]---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с пунктом 9 Указа Президента Республики Южная Осетия от
7 июля 2020 № 109 «О системе и структуре органов исполнительной власти Республики Южная Осетия» Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Внести в Положение о Комитете по молодежной политике, спорту и туризму Республики Южная Осетия, утвержденное Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 29 июня 2012 года № 85 следующее изменение:
по всему тексту и в наименовании словосочетание «Комитет по молодежной политике, спорту и туризму Республики Южная Осетия» заменить словосочетанием «Комитет по молодежной политике и спорту Республики Южная Осетия».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев

image1.png